
KURUMSAL VERİ YÖNETİMİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Mersin Üniversitesi Senatosunun 01.08.2024 tarihli ve 2024/89 sayılı kararı ile kurulmuştur. 

Koordinatörlüğün amacı; Mersin Üniversitesinin misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedefleri ile 

uyumlu olarak, performansının izlenmesi, değerlendirilmesi, analiz edilmesi ve raporlanması için 

çalışmalar yapmanın yanı sıra, ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığını ve saygınlığını artırarak 

sürdürülebilir araştırma kalitesinin oluşmasına katkı sunmaktır. 

Koordinatörlük, Çiftlikköy Kampüsü Mühendislik Fakültesi B Blok Zemin Katta, 1 koordinatör 

ve 1 koordinatör yardımcısı ile faaliyetlerini sürdürmektedir. Koordinatörlük bünyesinde Veri Analitiği 

ve Raporlama Ofisi, Veri Yönetimi Ofisi, Derecelendirme Ofisi bulunmaktadır. 

1 Ağustos 2024-31 Aralık 2024 arası faaliyetler 

Faaliyet Kanıt 

Koordinatörlük mevzuatı ve idari yapılanması 
oluşturulmuştur. 

https://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_24

84/Yonerge/2024-
89_KURUMSAL_VER_YONETM_KOORDNAT
ORLUU.pdf 
 

https://www.mersin.edu.tr/idari/kurumsal
-veri-yonetimi-koordinatorlugu/yonetim 
 

MEÜ'ye ait kurumsal verilerin tek bir adreste 
toplanmasını sağlayan akreditasyon ve 
derecelendirme süreçlerine destek olacak web 

sayfası, BAUM desteği ile geliştirilmiştir. 
 

https://veriyonetimi.mersin.edu.tr/  

Birim ve alt birimlerdeki kurumsal verinin 
Koordinatörlüğe iletilmesini sağlayacak "Birim ve Alt 
Birim Veri Yetkilileri" tanımlanmıştır. 

 

https://veriyonetimi.mersin.edu.tr/si
kcaSorulanSorular/birim-veri-
yetkilisi-listesi 

Kurumsal verinin birimlerden toplanmasını 
sağlayacak Ortak Veri Tabanı (OVT) yazılım alt yapısı 
BAUM desteği ile geliştirilmiştir. 
 

https://ovt.mersin.edu.tr/ 

MEÜ akademik ve idari personeline yönelik eğitim 
dokümanları hazırlanmıştır.  

https://veriyonetimi.mersin.edu.tr/si
kcaSorulanSorular/ 
 
https://veriyonetimi.mersin.edu.tr/si
kcaSorulanSorular/ovt-tanitim-
sunumu 
 

https://veriyonetimi.mersin.edu.tr/si
kcaSorulanSorular/veri-yetkilisi-
islemleri 

MEÜ akademik ve idari personeline veri yönetimi ve 

ortak veri tabanı eğitimleri verilmiştir. 

https://www.mersin.edu.tr/haberler

/388767/universitemiz-personeline-

kurumsal-veri-yonetimi-ve-ortak-
veri-tabani-egitimleri-verildi 

 
Times Higher Education (THE) World University 
Ranking Impact 2025 başvurusunda kullanılmak 
üzere veri toplanmıştır. 

 

2910610 barkodlu yazı. 

 
YÖK tarafından Üniversitelerden "Davranışsal 
Bağımlılık ve Kalkınma Planı Anketi" kapsamında 
talep edilen veriler toplanmıştır. 

 

2923813 barkodlu yazı. 
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Quacquarelli Symonds (QS) World Ranking 

Uluslararası Derecelendirme başvurusunda 
kullanılmak üzere veri toplanmıştır. 

2933344 barkodlu yazı. 

 
Üniversitemiz Kadın Sorunları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi tarafından yürütülen "Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği Planı" çerçevesinde veri toplanmıştır. 
 

2966398 barkodlu yazı. 

 
Academic Ranking of World Universities (ARWU) 
başvurusunda kullanılmak üzere veri toplanmıştır. 

 

2977334 barkodlu yazı. 

 

1 Ocak 2025- 31 Aralık 2025 Hedef ve Ölçütleri 

Hedef Ölçüt 

MEÜ'nün her bir akademik ve idari birimi için 

"veri takvimi" oluşturmak. 

Fakültelerin, MYO, YO ve Enstitülerin tamamı; 
Daire Başkanlıkları ve Hastanelerin tamamı; 
Kurul, Komisyon, UYGAR ve diğer birimlerin en 
az yarısı için yılda birden az olmamak kaydıyla 
veri giriş takvimi oluşturulması. 

 
https://veriyonetimi.mersin.edu.tr/derecelendi
rmeler/akredite-programlar 
 

adresindeki akreditasyon başvurularının 2025 
yılı içindeki veri hazırlıklarını OVT marifetiyle 
gerçekleştirmek. 
 

 
Toplanacak verilerin tamamını OVT üzerinden 
elde etmek.  

 
MEÜ akademik ve idari personeline yönelik veri 

yönetimi ve OVT eğitimlerini yineleyerek 
anketler yoluyla geri dönütler toplamak. Alınan 
dönütlere uygun olarak OVT sisteminde 
güncellemeler yapmak.  
 

Geri bildirimleri BAUM ile istişare ederek yıl 
içinde 1 adet yazılım güncellemesi yapmak. 

 
Derecelendirme Ofisi tarafından 2024'e ait 
öğrenci ve personel memnuniyet anketlerinin 
işlenerek web sayfasına eklenmesi. 
 

Anketlerin tamamını işleyerek görünür kılmak. 

 

BAUM ile işbirliği yaparak akademik çalışmaların 
BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine göre 
etiketlenmesini sağlamak ve bu etiketlere göre 

istatistiklerini işleyerek web sayfasına eklemek. 
 

1 Ocak 2024 tarihinden itibaren yayımlanan tüm 
akademik faaliyetleri etiketlemek ve işlemek. 

Koordinatörlük yönergesi Md. 12'ye uygun 
olarak İstişare Kurulu'nu toplamak. 

2025 yılı içinde en az 1 toplantı gerçekleştirmek. 
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